
 

 

 

 

 

 

 

 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 34 del 1° settembre 2023 

 
Oggetto: Omaggio sociale 2024.- CIG   ZF73BD7A26 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici (Procedure per 
l’affidamento); 
VISTA la propria determina n. 30 del 10/07/2023, che si intende qui integralmente anche se non 
materialmente richiamata;  
VISTO il verbale della riunione dell’apertura buste tenutasi presso la sede dell’Ente in data 4 
agosto u.s. nella quale risultava che solo 2 ditte hanno presentato un’offerta, precisamente 
BEREADY srl con sede in Milano, Via Ripamonti n. 44 e KRATOS SRL con sede in Coriano (RN), 
Via Paine 36, la quale ultima non ammessa alla gara in quanto non pervenuto entro i termini il 
campione richiesto; 
RISULTATA pertanto affidataria della fornitura di n. 8.000 kit attrezzi la ditta BEREADY SRL per il 
prezzo unitario di € 1,06 così per complessivi € 8.480,00 + IVA (la gara è stata indetta per la 
fornitura di n. 9.000 pz. di cui n. 1.000 di pertinenza di ACI Bolzano);  
CONSIDERATA la risposta pervenuta via PEC da BEREADY srl in data 25.08.2023 in merito a 
presunte criticità connesse alla commerciabilità del kit attrezzi in Italia rilevate da una Ditta invitata 
alla gara;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento: 
- di approvare gli atti della gara riferita in premessa; 
- di autorizzare la spesa di € 8.480,00 + IVA a favore della società BEREADY srl, con sede in 

Milano, Via Ripamonti n. 44 - P. IVA 05193110961, da imputare al conto CP01090014 – 
Omaggi e articoli promozionali del budget dell’esercizio 2024. 

 
IL DIRETTORE 

       (dott. Gian Antonio Sinigaglia) 


